1

成都市电子行业协会文件
成电协【2019】24 号

成都市电子行业协会

第三届第一次监事会决议

（2019 年 12 月 20 日通过）

成都市电子行业协会（以下简称“协会”）第三届第一次监

事会，于 2019 年 12 月 20 日在成都绿洲大酒店 5 楼会议中心召

开，会议由协会换届筹备领导小组组长万德超同志主持，监事会

成员应到 3 人，实到 人，符合协会《章程》中监事会议召开的

有关规定。协会筹备领导小组、换届工作组、秘书处等有关人员

列席了本次会议。

会议听取了协会换届工作组提交的《协会负责人任职的条件

和产生原则》、《协会理事、监事及负责人选举办法》、《协会第三

届负责人候选人产生情况的说明》；对协会换届筹备领导小组提

交的《协会第三届负责人候选人名单》进行了认真的审议和充分

的表决，根据表决结果形成如下决议：

一、审议通过了《协会负责人任职的条件和产生原则》、《协

会理事、监事及负责人选举办法》；

2

二、选举刘运航同志为协会第三届监事会监事长。

2019 年 12 月 20 日

主题词：监事 会议 决议

抄送：市经信局、市民政局、监事、协会领导。